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Pategninger

Ledelsespategning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 1. januar — 31. december 2019 for
Buhl Group ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse at arsregnskabet og koncernregnskabet giver et retvisende billede af selskabets
og koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af
selskabets og koncernens aktiviteter for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
Kage, den 23. april 2020

Direktion

AW
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Den Uafhangige revisors erklaeringer
Til kapitalejerne i Buhl Group ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for Buhl Group ApS for regnskabsaret 1. januar
— 31. december 2019, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter,
herunder anvendt regnskabspraksis for savel koncernen som selskabet, samt pengestremsopggarelse
for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af
resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestramme for regnskabsaret 1.
januar — 31. december 2019 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfart vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder og krav er nzermere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og
arsregnskabet”. Vi er uathaengige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler
for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det
opnéede revisionsbevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et
retvisende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for
den interne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et
arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere
koncernen og selskabets evne til at fortsastte driften; at oplyse om forhold vedrgrende fortsat drift,
hvor dette er relevant, samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen
eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gare dette.

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hgj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som helhed
er uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspategning med en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er
ikke en garanti for, at en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om
revision og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesentlig fejlinformation,
nar sadan findes. Fejlinformationer kan opsta som fglge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de
a@konomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne trasffer pa grundlag af koncernregnskabet og
arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:



Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og
arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfarer
revisionshandlinger som reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og
egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig
fejlinformation forarsaget af besvigelser er hgjere end ved veesentlig fejlinformation forarsaget af
fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsideseettelse af intern kontrol.

Opnaér vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omsteendighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmaessige sken og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede
revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsastte driften. Hvis vi konkluderer, at der
er en veesentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning ggre opmaerksom pa oplysninger
herom i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke er
tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis,
der er opnaet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold
kan dog medfare, at selskabet ikke lzengere kan fortseette driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og
arsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet
afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et
retvisende billede heraf.

Opnar vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne
eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om
koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, fgre tilsyn med og udfgre koncernrevisionen. Vi er
eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den @verste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmeessige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi
udtrykker ingen form for konkiusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at leese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er veesentligt inkonsistent



med koncernregnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa anden
made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krasvede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgge, den 23. april 2020

Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34589992

S = —
Saren Nielsen

Statsautoriseret revisor
MNE-nr. 10798



Selskabsoplysninger

Selskab Buhl Group ApS
Vearftsvej 51
4600 Kage

CVR-nr: 25186524
Regnskabsar: 1. januar — 31. december

Hjemsted: Kage

Direktion Michael Buhl

Revision Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6
4600 Kage
TIf.: 56 64 05 00



Koncernoversigt

Buhl Group ApS
Kgge
nom. kr. 125.000

1%

Buhl Invest Kgge ApS
Kage
nom. kr. 40.000

100%

80%

100%

Ejendomsselskabet
NB 22 ApS
Kgge
nom. kr. 50.000

CF Petersen & Sgn A/S
Kpge
nom. kr. 647.000

Buhl Ejendomme ApS
Kage
nom. kr. 125.000

100% 49% 100%
CFP Ejendomme A/S Grgnvold & Schou A/S TMGRA/S
Kege Slagelse Ringsted

nom. kr. 500.000

nom. kr. 49.000.000

nom. kr. 500.000

100%

CFST A/S
Sorg
nom. kr. 500.000




Hoved- og negletal

2019 2018 2017 2016 2015

tkr. tkr. tkr. tkr. tkr.
Hovedtal
Nettoomsaetning 1.146.098 1.050.960 629.786 564.499 460.172
Resultat af ordinger drift 45.969 51.776 25.361 25.468 19.259
Resultat af finansielle poster -2.116 -3.691 -5.212 -6.100 -5.456
Ordineert resultat efter skat 41.968 37.795 19.104 20.061 13.879
Arets resultat 41.968 37.795 19.104 20.061 13.879
Anleegsaktiver 197.938 185.126 150.655 135.124 130.596
Omseetningsaktiver 290.662 294.231 167.895 157.145 140.998
Aktiveri alt 488.600 479.357 318.550 292.269 271.594
Selskabskapital 125 125 125 125 125
Egenkapital 185.387 155.439 100.100 80.737 67.929
Hensatte forpligtelser 4257 3.474 2.420 2.022 1.756
Langfristede forpligtelser 108.271 128.005 88.816 86.330 87.265
Kortfristede forpligtelser 190.685 192.439 127.214 123.180 114.644
Investering i materielle anlaegsaktiver 14.412 39.665 16.501 9.483 7.376
Nogletal
Overskudsgrad (ordinger drift) 4,0% 4,9% 4,0% 4,5% 4,2%
Afkastningsgrad (ordineer drift) 9,4% 10,9% 8,0% 8,7% 7,1%
Likviditetsgrad 1,5 1,5 1,3 1,3 1,2
Egenkapitalandel (soliditet) 37,9% 32,4% 31,4% 27,6% 25,0%
Egenkapitalandel (soliditet) inkl.
ansvarlig lanekapital 37,9% 32,4% 31,4% 27,6% 26,3%
Egenkapitalforrentning 24,6% 29,6% 21,1% 27,0% 22,9%
|Gennemsnitlig antal ansatte 341 301 181 163 128|




Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Koncernen og modervirksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere ar bestaet i forhandling
af traelast-, bygnings- og byggecenterartikler, samt investering og drift af domicilejendomme.

CF Petersen & Sgn A/S hovedakiivitet bestar af handel med traelast-, bygnings- og
byggecenterartikler p& selskabets adresse i Kage samt afdelingen i Karise, Stenlille, Ringsted og
Allerad.

Grenvold & Schou A/S hovedaktivitet bestar af handel med treelast-, bygnings- og byggecenterartikler
pa selskabets adresse i Salgelse samt afdelingen i Garlev og Harve.

CFP Ejendomme A/S driver domicilejendomme for CF Petersen & Sgn A/S.

Udvikling i regnskabsaret
Arets resultat udger et overskud pa 41.968 tkr. Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerheder eller usadvanlige forhold der har pavirket indregning eller maling
Der har ikke veeret veesentlig usikkerhed eller ussedvanlige forhold, der har pavirket indregningen eller
malingen.

Renterisici
Koncernens renterisici er afdaskket via renteswap i CFP Ejendomme A/S, pa i alt tkr. 39.069.

Forventet udvikling
For det kommende regnskabsar forventer ledelsen et resultat pa niveau med indevaerende ar.

Pa dette tidspunkt er det ikke muligt at forudsige indflydelsen af COVID-19 i de kommende méaneder.
Derfor er den potentielle ukendte indvirkning ikke indregnet i de angivne forventninger til 2020.

Lovpligtig redegerelse for samfundsansvar
For CF-gruppen handler CSR — miljg og samfundsansvar om:

At passe pa miljg og klima

At have omtanke for og tage hensyn til vores medarbejdere og kollegaer
At hjeelpe vores kunder til at blive grgnnere

At veere en aktiv og ansvarlig medspiller i vort samfund.’

Pa vores hjemmeside koege.xl-byg.dk/files/dokumenter/CSR_Rapport_Ny.pdf kan den seneste
rapport vedrgrende samfundsansvar leeses eller downloades.

Status og mal for det underrepreesenterede ken
CF-gruppen tror pa, at mangfoldighed og ligestilling blandt medarbejderne, bidrager positivt til
arbejdsmiljget og koncernens performance og konkurrenceevne.

Vi har besluttet at hensyntagen, fleksibilitet og respekt er en meget vigtig del af vores personalepolitik.
Vi skal alle lzere af hinanden og skabe ekstra synergi af vores forskelligheder.

CF-gruppen arbejder med en malssstning om, at hverken maend eller kvinder ma vaere repraesenteret
med mindre end 15% i de gverste ledelseslag, det vil sige bestyrelse, direktion og chefgruppe.

| seneste CSR-rapport, som findes pa vores hjemmeside koege.x|-
byg.dk/files/dokumenter/CSR_Rapport_Ny.pdf redegeres naermere for vores politik samt
indsatsomrader i forhold til det underrepraesenterede kan i ledelsen.



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Buhl Group ApS er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Regnskabspraksis er uaendret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgarelsen indregnes indtsegter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes
vaerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. | resultatopgarelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
virksomheden, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
virksomheden og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfalgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages der hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som maélevaluta benyttes DKK. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Konsolideringspraksis

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Buhl Group ApS samt virksomheder, hvori
modervirksomheden direkte eller indirekte besidder flertallet af stemmerettighederne, eller hvori
modervirksomheden gennem aktiebesiddelse eller anden made har bestemmende indflydelse.
Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af stemmerettighederne og udgver
betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Ved konsolideringen sammendrages poster af ensartet karakter. Koncerninterne indtaegter og
omkostninger, aktiebesiddelser, udbytter og mellemvaerender samt realiserede og ikke-realiserede
interne gevinster og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder elimineres.

Modervirksomhedens kapitalandele i de konsoliderede dattervirksomheder udlignes med
modervirksomhedens andel af dattervirksomhedernes regnskabsmaessige indre veerdi opgjort pa det
tidspunkt, hvor koncernforholdet blev etablerst.

Minoritetsinteresser

Minoritetsinteresser udger en andel af koncernens samlede egenkapital. Arets resultat fordeles i
resultatdisponeringen pa den del, som kan henfares til minoriteterne og den del, der kan henfares til
modervirksomhedens kapitalejere. Minoritetsinteresser indregnes til den regnskabsmaessige vesrdi af
de overtagne aktiver og forpligtelser pa tidspunktet for erhvervelse af dattervirksomheder.

Ved efterfglgende aendringer i minoritetsinteresser, hvor koncernen bevarer kontrollen med
dattervirksomheden indregnes vederlaget direkte pa egenkapitalen.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor virksomheden har alle vaesentlige risici og fordele, forbundet med
ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsvaerdien af aktivet og
nutidsvaerdien af leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rentefod eller
en tilnaermet vaerdi som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af-og nedskrives efter samme
praksis som fastlagt for virksomhedens gvrige anleaegsaktiver.
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Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gaeldsforpligtelse, og
leasingydelsens rentedel omkostningsferes lgbende i resultatopgarelsen.

Alle gvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing indregnes linezert i resultatopgarelsen over leasingperioden.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes fagrste gang i balancen til kostpris og méles efterfalgende fil
dagsveerdi. Positive og negative dagsvaerdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som
"Andre tilgodehavender” henholdsvis "Andre gaeldsforpligtelser”.

AEndring i dagsveerdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopggrelsen, medmindre
det afledte finansielle instrument kiassificeres og opfylder kriterierne for regnskabsmaessig afdeekning
jf. nedenfor.

Regnskabsmaessig afdakning

AEndring i dagsveerdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for
sikring af fremtidige betalingsstreamme, og som effektivt sikrer aendringer i fremtidige pengestremme,
indregnes pa egenkapitalen under gvrige reserver, for sa vidt angar den effektive del af afdaskningen.
Den ineffektive del indregnes i resultatopggrelsen.

Nar den sikrede transaktion realiseres, overfgres gevinst eller tab ved s&danne sikringstransaktioner
fra egenkapitalen og indregnes i samme regnskabspost som det sikrede.

Segmentoplysninger
Virksomhedens aktiviteter udger et samlet forretningsomrade med en feelles organisation og styring.
Der gives derfor ikke yderligere segmentoplysninger.

Nettoomsathing

Nettoomsaetningen omfatter faktureret salg af handelsvarer og tjenesteydelser og indregnes i
resultatopgarelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden arets udgang,
og safremt indtzegten kan opgeres paélideligt og forventes modtaget. Nettoomsastningen indregnes
eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug
Vareforbrug omfatter det forbrug af handelsvarer, der er anvendt til at opna virksomhedens
nettoomsaetning, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre driftsindtaegter
Andre driftsindtaegter omfatter indteegter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter,
herunder gevinst ved salg af immaterielle og materielle anleegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, m.v.

Afskrivninger
Immaterielle og materielle anlaegsaktiver afskrives over deres forventede brugstid.
Afskrivningsperioden er beskrevet under de enkelte anleegsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtaagter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
kursgevinst og —tab i fremmed valuta samt amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.
Finansielle indteegter og omkostninger indregnes med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.

Selskabsskat og udskudt skat

- Selskabet er sambeskattet med de koncernforbundne dattervirksomheder. Den aktuelle danske
selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige
indkomst (fuld fordeling med refusion vedrgrende skattemeessige underskud). De sambeskattede
selskaber indgar i acontoskatteordningen.
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Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopggrelsen med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med
den del, der kan henfgres til posteringer direkte pa egenkapitalen.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geeldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemaessig vaerdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteveerdien af fremfgrselsberettigede skattemeessige underskud,
males til den indre veerdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af
fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Den udskudte skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning er gaeldende, nar den udskudte skat forventes udigst som aktuel skat.

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.

Immaterielle anlaagsaktiver

Immaterielle anleegsaktiver afskrives over den vurderede gkonomiske levetid, der fastleegges pa
baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsomrader. Goodwill afskrives linezert
over afskrivningsperioden, der udger 10 ar. Software afskrives linezert over afskrivningsperioden, der
udger 5 ar.

Materielle anlaegsaktiver
Materielle anla=gsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel restveerdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til ibrugtagning.

Der foretages linesere afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 ar
Installationer 10 ar
Indretning lejede lokaler 5-10ar
Driftsmidler og inventar 3-6ar

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og males efter den indre
veerdis metode.

| moderseiskabets resultatopggrelse indregnes den forholdsmaessige andel af resultat for aret med
fradrag afskrivninger af goodwill under posterne indteegter af kapitalandele i dattervirksomheder og
indteegter af kapitalandele i associerede virksomheder.

| balancen indregnes under posten kapitalandele i dattervirksomheder og i posten kapitalandele i
associerede virksomheder den forholdsmaessige andel af virksomhedernes regnskabsmasssige indre
veerdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tilleg af urealiserede
koncerninterne avancer og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overfgres under
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode i det omfang, den
regnskabsmeessige veerdi overstiger anskaffelsesveaerdien med fradrag af afskrivninger pa goodwiill.

Kapitalandele i dattervirksomheder med negativ regnskabsmaessig indre veerdi indregnes til 0 kr. og et
eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den
negative indre veerdi, i det omfang det vurderes uerholdeligt. Safremt den regnskabsmaessige
negative indre veerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb under hensatte
forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at daekke
dattervirksomhedens underbalance.
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Kapitalandele i associerede virksomheder med negativ regnskabsmeessig indre vaerdi indregnes fil kr.
0.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i arsrapporten fra anskaffelsestidspunktet.

Varebeholdninger
Varebeholdninger males til kostpris pa grundlag af vejede gennemsnitspriser. | tilfeelde, hvor
kostprisen er hgjere end nettorealisationsveerdien, nedskrives til denne lavere veerdi.

Kostpris for handelsvarer opggres til kgbspris med tillaeg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsveerdien for varebeholdninger fastsasttes under hensyntagen til omsaettelighed,
ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi. Der
nedskrives til imgdegaelse af forventede tab til nettorealisationsvasrdien.

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgreensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfelgende regnskabsar.

Veardipapirer
Veerdipapirer, indregnet under finansielle anlaegsaktiver, omfatter unoterede veerdipapirer, der males
til kostpris.

Egenkapital

Foreslaet udbytte indregnes som forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinzere
generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbyttet, som forventes udbetalt for aret, vises som en
seerskilt post under egenkapitalen.

Galdsforpligtelser
Under finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pa finansielle
leasingkontrakter.

Andre geeldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandgrer, tilknyttede og associerede virksomheder
samt anden gaeld, males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Pengestremsopgorelse

Pengestramsopggrelsen viser koncernens pengestremme for aret fordelt pa driftsaktivitet,
investeringsaktivitet og finansieringsaktivitet for aret, arets forskydning i likvider samt koncernens
likvider ved arets begyndelse og slutning.

Pengestrem fra driftsaktivitet
Pengestremme fra driftsaktivitet opgares som arets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter,
gendring i driftskapital samt betalt selskabsskat.

Pengestrem fra investeringsaktivitet
Pengestremme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af
immaterielle, materielle og finansielle anlaegsaktiver.

Pengestrom fra finansieringsaktivitet
Pengestramme fra finansieringsakiivitet omfatter pengestremme fra optagelse og tilbagebetaling af
langfristede gaeldsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt veerdipapirer under omsastningsaktiver. Vaerdipapirer
bestar af kortfristede vaerdipapirer med en ubetydelig risiko for vaerdizendringer, som uden hindring
kan omseettes til likvide beholdninger.
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Pengestremsopggrelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

Nggletal

Nggletal er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger

og Nggletal”.

De i hoved- og nggletalsoversigten anfarte nggletal er beregnes saledes:

Overskudsgrad

Afkastningsgrad

Egenkapitalandel

Egenkapitalforrentning

Likviditetsgrad

Driftsresultat x 100

Nettoomsaetning

Driftsresultat x 100

Gns. Operative aktiver

Egenkapital ultimo x 100

Passiver i alt, ultimo

Resultat til analyseformal x 100

Gns. Egenkapital

Omseaetningsaktiver x 100

Kortfristede geeldsforpligtelser
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Note

Resultatopgerelse for 1. januar - 31. december

Koncern
2019 2018
kr. kr.
Nettoomsaetning 1.146.097.587 1.050.960.312
Vareforbrug -859.169.086  -788.491.238
Andre driftsindtaegter 664.761 1.411.803
Andre eksterne omkostninger -77.875.293 -67.935.327
Bruttofortjeneste 209.717.969 195.945.550
Personaleomkostninger -154.601.197 -134.756.811
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlaegsaktiver -9.147.942 -9.412.704
Driftsresultat 45.968.830 51.776.035
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder 8.110.152 -449
Finansielle indteegter 3.013.256 1.776.197
Finansielle omkostninger -5.129.628 -5.467.048
Resultat for skat 51.962.610 48.084.735
Skat af arets resultat -9.994.465 -10.289.296
Arets resultat 41.968.145 37.795.439
Forslag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte for regnskabsaret 8.000.000 8.000.000
Minoritetsinteressers andel af resultat tilknyttede virksomheder 11.857.405 12.099.502
Overfart til overfgrt resultat 22.110.740 17.695.937
41.968.145 37.795.439
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Balance pr. 31. december
Koncern

Aktiver

Note

6

Goodwill
Immaterielle anlaegsaktiver

Grunde og bygninger
Indretning af lejede lokaler
Driftsmidler og inventar
Materielle anlagsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder
Veerdipapirer

Finansielle anlaagsaktiver
Anlagsaktiver i alt

Handelsvarer

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos associerede virksomheder
Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger
Omseaetningsaktiver

Aktiver i alt

2019 2018

kr. kr.

600.000 900.000
600.000 900.000
146.670.836 143.748.749
3.696.976 3.844.891
19.143.612 16.378.931
169.511.424 163.972.571
24.710.683 17.374.298
3.116.102 2.879.271
27.826.785 20.253.569
197.938.209 185.126.140
122.318.376 125.695.986
122.318.376 125.695.986
113.007.847 129.155.308
35.539.316 11.382.898
18.900.997 22.931.212
388.980 355.342
167.837.140 163.824.760
506.058 4.709.753
290.661.574 294.230.499
488.599.783 479.356.639
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Balance pr. 31. december
Koncern

Passiver

Note

10

11

12

12

13

14
15
16
17
18
19

Selskabskapital

Reserve for dagsveerdiregulering af renteswap

Overfart resultat

Foreslaet udbytte for regnskabséaret

Egenkapital henfort til kapitalejere af moderselskabet
Minoritetsinteresser

Egenkapital

Henseaettelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser

Realkreditinstitutter
Kreditinstitutter
Leasingforpligtelser

Anden geeld

Langfristede gaeldsforpligtelser

Kortfristet del af langfristet gaeld

Geeld til kreditinstitutter

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Skyldig selskabsskat

Anden gaeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Galdsforpligtelser

Passiveri alt

Lejeforpligtelser

Pantsastninger og sikkerhedsstillelser
Neertstaende parter
Pengestremsopgerelse, reguleringer
AEndring i driftskapital

2019 2018

kr. kr.

125.000 125.000
-5.255.869 -5.931.551
125.019.494 102.908.754
8.000.000 8.000.000
127.888.625 105.102.203
57.498.058 50.336.966
185.386.683 155.439.169
4257114 3.473.849
4.257.114 3.473.849
65.818.164 49.974.311
33.052.440 72.516.642
4.688.487 4.914.050
4.711.690 600.000
108.270.781 128.005.003
10.641.089 9.849.238
78.907.798 67.460.822
68.975.299 74.069.121
3.283.760 6.764.001
28.877.259 34.295.436
190.685.205 192.438.618
298.955.986 320.443.621
488.599.783 479.356.639

Omtale af betydningsfulde haendelser, der er indtruffet efter regnskabsarets afslutning
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2019

Egenkapital 1. januar
Arets resultat og indtsegter/
omkostninger indregnet i

egenkapitalen

Arets resultat

Arets dagsvesrdiregulering

af renteswap

Skat af arets dagsvesrdiregulering

af renteswap
Transaktioner med ejerne

Betalt ordinaert udbytte

Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital 1. januar. december

2018

Egenkapital 1. januar
Arets resultat og indtaegter/
omkostninger indregnet i

egenkapitalen

Avrets resultat

Arets dagsveerdiregulering
renteswap

Skat af arets dagsveerdiregulering
af renteswap

Transaktioner med ejerne

Betalt ordinzert udbytte
Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital 1. januar. december

Egenkapitalopgerelse

Koncern
Modersel-
Reserve for Foreslaet skabets aktio-
dagsvaerdi- udbytte for  neerers andel
Selskabs- regulering Overfort regnskabs- af Minoritets-
kapital af renteswap resultat aret egenkapitalen interesser | alt
125.000 -5.931.551 102.908.754 8.000.000 105.102.203 50.336.966  155.439.169
- - 30.110.740 - 30.110.740 11.857.405 41.968.145
- 866.259 - - 866.259 216.565 1.082.824
- -190.577 - - -190.577 -47.644 -238.221
- - - -8.000.000 -8.000.000 -4.865.234 -12.865.234
- - -8.000.000 8.000.000 - B
125.000 -5.255.869  125.019.494 8.000.000 127.888.625 57.498.058  185.386.683
125.000 -6.910.404 85.212.817 5.000.000 83.427.413 37.992.751 121.420.164
- - 25.695.937 - 25.695.937 12.099.502 37.795.439
- 1.254.939 - - 1.254.939 313.735 1.568.674
- -276.086 - - -276.086 -69.022 -345.108
- - -5.000.000 -5.000.000 -5.000.000
- - -8.000.000 8.000.000 - =
125.000 -5.931.551 102.908.754 8.000.000 105.102.203 50.336.966  155.439.169
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Note

17
18

Pengestremsopgorelse
Koncern

Arets resultat

Pengestramsopgg@relse, reguleringer

Andring i driftskapital

Pengestramme fra drift for finansielle poster

Renteindbetalinger og lignende
Renteudbetalinger og lignende
Pengestremme fra ordinzer drift

Betalt selskabsskat
Pengestremme fra driftsaktivitet

Kgb af immaterielle anleegsaktiver

Salg af immaterielle anleegsaktiver

Keb af materielle anlaegsaktiver

Salg af materielle anlaegsaktiver

Kab af finansielle anlaegsaktiver

Salg af finansielle anlaegsaktiver
Pengestrgamme fra investeringsaktivitet

Betalinger/udbetalinger til kreditinstitutter incl. Leasinggeeld
Kursregulering af vaerdipapirer

Udbetalt udbytte, netto

Arets dagsveerdiregulering af renteswap fart direkte pa egenkapitalen
Minoritetsandel af dagsveerdiregulering

Pengestremme finansieringsaktivitet

Andring i likvider
Kreditinstitutter primo

Kreditinstitutter ultimo

Kreditinstitutter ultimo kan specificeres saledes:
Likvide beholdninger
Kortfristet geeldsforpligtelser til kreditinstitutter

2019 2018
kr. kr.
41.968.145 37.795.439
13.148.627 23.393.300
-13.699.893 -21.769.671
41.416.879 39.419.068
3.013.256 1.776.197
-5.129.628 -5.467.048
39.300.507 35.728.217
-12.775.259 -8.235.743
26.525.248 27.492.474
-14.411.795 -39.665.043
600.000 5.688.158
-26.233 -53.766.167
-13.838.028 -87.743.052
-16.555.482 36.480.849
-12.865.233 16.219.940
866.259 1.254.939
216.565 313.735
-28.337.891 54.269.463
-15.650.671 -5.981.115
-62.751.069 -56.769.954
-78.401.740 -62.751.069
506.058 4.709.753
-78.907.798 -67.460.822
-78.401.740 -62.751.069
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Noter
Koncern

1 Andre eksterne omkostninger
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Revisionshonorar
Andre erklaeringsopgaver med sikkerhed
Skatteradgivning
Andre ydelser

2 Personaleomkostninger
Lgnninger og gager
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring
@vrige personaleomkostninger

Heraf udgor vederlag til direktion og bestyrelse

Gennemsnitligt antal medarbejdere

3 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

4 Skat af arets resultat
Arets aktuelle skat
Regulering af skat vedrerende tidligere ar
Arets udskudte skat
Skat vedrgrende dagsvesrdiregulering

2019 2018

kr. kr.

330.708 289.955

- -18.300

87.391 86.726
418.099 358.381
139.643.298 121.222.747
9.924.959 9.118.010
2.349.757 1.919.930
2.683.183 2.496.124
154.601.197 134.756.811
1.762.544 1.459.190
341 301
8.110.152 -449
8.110.152 -449
9.364.172 9.800.540

73.701 -

794.813 833.864
-238.221 -345.108
9.994.465 10.289.296
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Noter
Koncern

5 Resultatdisponering

Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Minoritetsinteressers andel af resultat i tilknyttede virksomheder

Overfart resultat

Immaterielle anlaegsaktiver

Kostpris pr. 1. januar

Kostpris pr. 31. december

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar

Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger afhandede aktiver

Af- og nedskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december

Materielle anlaegsaktiver

Kostpris pr. 1. januar
Tilgang

Afgang

Kostpris pr. 31. december

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar
Arets afskrivninger

Arets nedskrivninger

Af- og nedskrivninger afheendede
aktiver

Af- og nedskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december

2019 2018
kr. kr.
8.000.000 8.000.000
11.857.405 12.099.502
22.110.740 17.695.937
41.968.145 37.795.439

Erhvervede

Goodwill rettigheder
3.000.000 6.758.629
3.000.000 6.758.629
2.100.000 6.758.629

300.000 -
2.400.000 6.758.629
600.000 -

Grunde og Indretning af Driftsmidler

bygninger lejede lokaler og inventar
174.714.127 13.876.042 60.235.530
6.191.773 660.514 7.559.508
- - -1.157.940
180.905.900 14.536.556 66.637.098
30.965.378 10.031.151 43.856.599
3.269.686 808.429 4.769.827
- - -1.132.940
34.235.064 10.839.580 47.493.486
146.670.836 3.696.976 19.143.612

I regnskabsposten driftsmidler og inventar indgar leasede aktiver med en regnskabsmaessig vaerdi

péa tkr. 5.600 (2018: tkr.6.083).
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8

10

1

Noter
Koncern

Finansielle anlagsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 1. januar

Tilgang

Afgang

Kostpris pr. 31. december

Af- og nedskrivninger, goodwill pr. 1. januar
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger, goodwill pr. 31. december
@vrige af- og nedskrivninger pr. 1. januar

Arets resultatandele

Modtaget udbytte

Af- og nedskrivninger solgte aktiver

Af- og nedskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres saledes:

43.425.873
14.026.233
-36.425.873

21.026.233

-1.800.000

-1.800.000

-24.251.575
3.824.547

25.911.478

5.484.450

24.710.683

Selskabs- Stemme- og
Navn: Hjemsted kapital ejerandel Egenkapital Arets resultat
Kgge ldrestspark A/S Kage 10.000.000 33% 32.056.556 11.481.092
JBB ApS Kage 40.000 33% 40.000 -
Kage Park Lounge ApS Kage 50.000 25% 50.000 -
IPB Holding ApS Vallensbask 50.000 50% 1.004.229 175.438
Oluf | Jensens Gaard A/S Kage 10.000.000 50% 25.048.115 2.435.332

| posten indgar koncerngoodwill i forbindelse med overdragelse mellem koncernselskaber.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgraensningsposter omfatter forudbetalte omkostninger.

Egenkapital

Selskabskapitalen bestar af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt seerlige

rettigheder.

Udskudt skat

Udskudt skat omfatter udskudt skat vedrgrende immaterielle og materielle anlasgsaktiver.
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13

14

Noter

Koncern
2019 2018
kr. kr.
Langfristede gaeldsforpligtelser
Realkreditindstitutter 69.889.543 52.981.131
Kreditinstitutter 38.072.834 77.976.361
Leasingforpligtelser 5.937.803 5.996.749
Anden geeld 5.011.690 900.000
118.911.870 137.854.241
Afdrag pa geeldsforpligtelserne i det kommende ar 10.641.089 9.849.238
Af restgeelden forfalder mere end 5 ar fra balancetidspunktet 61.779.079 59.400.420
Anden gzld
Anden gaeld omfatter bl.a. negativ markedsvaerdi af renteswap pa tkr. 7.854 (2018: tkr. 8.937)
pé rentetilpasningslan og anleegslan pa henholdsvis nom. tkr. 25.056 og tkr. 35.165.
Renteswap lgber til 2027.
Lejeforpligtelser
Huslejeforpligtelser
Koncernen har indgé&et en lejekontrakt vedrgrende lokaler, Hovedgaden 36, 4295 Stenlille
med en resterende uopsigelighedsperiode pa 1,5 ar.
Lejeforpligtelsen udger 747.881 1.246.469
Koncernen har indgéet en lejekontrakt vedrgrende lokaler,Frejasvej 11-15, 4100 Ringsted
med en resterende uopsigelighedsperiode pa 3 ar.
Lejeforpligtelsen udgar 2.337.500 3.162.500
Koncernen har indgéet en lejekontrakt vedrerende lokaler, Sortemosevej 14, 3450 Allerad
med en resterende uopsigelighedsperiode pa 3 ar.
Lejeforpligtelsen udgar 7.196.568 9.524.880
Koncernen har indgaet en lejekontrakt vedrarende lokaler, Sorgvej 19, 4200 Slagelse
med en opsigelsesperiode pa 18 maneder.
Lejeforpligtelsen udgar 10.996.021 10.751.901

Koncernens samlede leasingforpligtelser vedrgrende automobiler udgar pr. 31. december 2019

tkr. 4.675 (2018: tkr. 3.336).

Koncernens samlede leasingforpligtelser vedrgrende trucks udger pr. 31. december 2019
tkr. 4.360 (2018: tkr. 5.324).

Koncernens samlede lejeforpligtelse vedrgrende IT udger pr. 31. december 2019 tkr. 630
(2018: tkr. 644).
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16

Noter
Koncern

Pantsztninger og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for koncernens geeld til kreditinstitutter er der stillet pantebrev pa nom.
tkr. 44.375, samt ejerpantebrev pa nom. tkr. 45.000 i ejendommen Veaerftsvej 51, Kage.

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter er stillet pantebrev pa nom. tkr. 4.476 i ejendommen
Solagervej 21 og 26-32, Karise.

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter er stillet pantebrev p& nom. tkr. 2.080 i ejendommen
Havlingebanken 41, 4681 Herfolge.

Til sikkerhed for gaeld til bank er der stillet ejerpantebrev pa nom. tkr. 3.000 i grunden
Valdemars Haab 9, Kage.

Ejerpantebrevene er tillige til sikkerhed for gaeld til kreditinstitutter i Buhl Group ApS.

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter er stillet pantebrev pa nom. tkr. 4.590 i ejendommen
Ngrre Boulevard 22, 4600 Kgge.

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter er stillet pantebrev pa nom. tkr. 5.228 i ejendommen
@sterled 32, Garlev.

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter er stillet pantebrev pa nom. tkr. 5.000 i ejendommen
Ngrregade 31, Horve.

Nartstaende parter

Bestemmende indflydelse Grundlag
Michael Buhl Hovedaktionzer
Toxensvej 10

4600 Kage

@vrige nartstaende parter, som koncernen har haft
transaktioner med:

Michael Buhl Hovedaktionaer (indirekte)
TJG Holding ApS, Solrgd Minoritetsaktionasr
Jes Gravesen Aktionaer (indirekte)
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18

19

Noter
Koncern

Pengestremsopgerelse, reguleringer

Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Kursregulering vaerdipapirer/resultat kapitalandele ass. virksomheder
Afskrivninger p& immaterielle og materielle anlaegsaktiver

Skat af arets resultat

Andring driftskapital

Andring varebeholdninger
AEndring tilgodehavender
Andring i kortfristet geeld i gvrigt

Omtale af betydningsfulde haendelser, der er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

2019 2018

kr. kr.
3.013.256 1.776.197
-5.129.628 -5.467.048
8.110.152 -449
-9.147.942 -9.412.704
-9.994.465 -10.289.296
-13.148.627 -23.393.300
-3.377.610 8.097.314
18.012.380 28.895.882
-934.877 -15.223.525
13.699.893 21.769.671

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke

koncernens finansielle stilling.
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Note

w N

Resultatopgerelse for 1. januar - 31. december
Moderselskab

Nettoomseetning
Andre eksterne omkostninger
Af- og nedskrivninger af materielle anleegsaktiver

Driftsresultat

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle indteegter

Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode
Foreslaet udbytte

Overfart resultat

2019 2018

kr. kr.

150.000 150.000
-659.176 -226.090
-17.785 -17.785
-426.961 -93.875
22.055.774 25.908.577
8.110.152 -449
899.452 426.215
-505.207 -583.527
30.133.210 25.656.941
-22.470 38.996
30.110.740 25.695.937
18.415.906 22.887.430
8.000.000 8.000.000
3.694.834 -5.191.493
30.110.740 25.695.937
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Balance pr. 31. december
Moderselskab

Aktiver

Grunde og bygninger
Materielle anlaegsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Finansielle anlaegsaktiver

Anlagsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavende hos associerede virksomheder
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiveri alt

2019 2018
kr. kr.
2.563.905 2.581.690
2.563.905 2.581.690
103.706.774 88.974.918
10.710.283 17.374.298
14.045.556 -
128.462.613 106.349.216
131.026.518 108.930.906
11.219.927 13.688.520
35.539.316 11.382.898
2.514 -
46.761.757 25.071.418
46.761.757 25.071.418
177.788.275 134.002.324
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Balance pr. 31. december
Moderselskab

Passiver

2019 2018

kr. kr.

Selskabskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdis metode 97.705.950 79.290.044
Overfart resultat 22.057.675 17.687.159
Foreslaet udbytte for regnskabséaret 8.000.000 8.000.000
Egenkapital 127.888.625 105.102.203
Kreditinstitutter 2.080.000 2.080.000
Langfristede gaeldsforpligtelser 2.080.000 2.080.000
Geeld til kreditinstitutter 44.432.390 20.355.562
Skyldig selskabsskat 3.283.760 6.439.795
Anden geeld 103.500 24.764
Kortfristede geeldsforpligtelser 47.819.650 26.820.121
Galdsforpligtelser 49.899.650 28.900.121
Passiver i alt 177.788.275 134.002.324

10 Pantszetninger og sikkerhedsstillelser
11 Eventualposter mv.
12 Neertstdende parter
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2019

Egenkapital 1. januar
Arets resultat og indtaegter/
omkostninger indregnet i
egenkapitalen

Arets resultat
Arets dagsveerdiregulering

renteswap
Transaktioner med ejerne

Betait ordineert udbyite
Foresldet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital 1. januar. december

2018

Egenkapital 1. januar
Arets resultat og indtsegter/
omkostninger indregnet i
egenkapitalen

Arets resultat

Arets dagsveerdiregulering
renteswap

Transaktioner med ejerne

Betalt ordineert udbytte
Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Egenkapital 1. januar. december

Egenkapitalopgerelse
Moderselskab

Reserve for
nettoopskriv-
ning efter Foreslaet
Selskabs- indre veerdis Overfart udbytte for
kapital metode resultat regnskabsaret | alt
125.000 79.290.044 17.687.159 8.000.000  105.102.203
- 18.415.906 11.694.834 - 30.110.740
- - 675.682 - 675.682
- - -8.000.000 -8.000.000
- - -8.000.000 8.000.000 -
125.000 97.705.950 22.057.675 8.000.000 127.888.625
125.000 56.402.614 21.899.799 5.000.000 83.427.413
- 22.887.430 2.808.507 - 25.695.937
- - 978.853 - 978.853
- - -5.000.000 -5.000.000
- - -8.000.000 8.000.000 -
125.000 79.290.044  17.687.159 8.000.000  105.102.203




Noter
Moderselskab

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

CF Petersen & Sgn A/S
Buhl Ejendomme ApS
Ejendomsselskabet NB 22 ApS

Finansielle indtagter

Renteindtaegter, tilknyttede virksomheder
Renteindtaegter, associerede virksomheder
Udbytte indtaegter

Gevinst salg vaerdipapirer

Finansielle omkostninger
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder
Tab salg veerdipapirer

@vrige renteomkostninger

Skat af arets resultat
Arets aktuelle skat
Skat vedrgrende tidligere ar

Resultatdisponering
Foreslaet udbytte for regnskabsaret

Reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode

Overfart resultat

2019 2018
kr. kr.
22.035.408 25.476.149
-29.888 246.820
50.254 185.608
22.055.774 25.908.577
250.569 119.251
156.417 164.800
- 82.323
492.466 59.841
899.452 426.215
- 743
- 161.404
505.207 421.380
505.207 583.527
27.034 38.996
-49.504 -
-22.470 38.996
8.000.000 8.000.000
18.415.906 22.887.430
3.694.834 -5.191.493
30.110.740 25.695.937

30



Noter
Moderselskab

6 Materielle anlaegsaktiver

Kostpris pr. 1. januar
Tilgang

Afgang

Kostpris pr. 31. december

Af- og nedskrivninger pr. 1. januar
Arets afskrivninger

Arets nedskrivninger

Af- og nedskrivninger afheendede
aktiver

Af- og nedskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmassig vardi pr. 31. december

Finansielle anlaegsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 1. januar
Tilgang

Afgang

Kostpris pr. 31. december

Opskrivninger pr. 1. januar

Modtaget udbytte

Arets resultatandele for skat

Skat af arets resultatandele

Arets dagsveerdiregulering af renteswap

Opskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres séledes:

Selskabs-

Stemme- og

Grunde og
bygninger
2.617.260

2.617.260

35.570
17.785

53.355

2.563.905

Tilknyttede
virksom-
heder
9.684.874
400

9.685.274

79.290.044
-8.000.000
26.230.126
-4.174.352

675.682

94.021.500

103.706.774

Egenkapital Arets resultat

Navn: Hjemsted kapital
CF Petersen & Sgn A/S Kage
Buhl Ejendomme ApS Kage
Ejendomsselskabet NB 22 ApS  Kgge
Buhl Invest Kgge ApS Kage

Aktierne og anparterne er optaget til indre veerdi.

129.821.278 33.892.812

-482.501 -29.888
331.855 50.254
40.000 -
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Noter
Moderselskab

Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 1. januar

Tilgang

Afgang

Kostpris pr. 31. december

Opskrivninger pr. 1. januar

Opskrivninger vedrgrende afhaendede aktiver
Arets resultatandele far skat

Skat af arets resultatandele

Modtaget udbytte

Opskrivninger pr. 31. december

Regnskabsmassig vardi pr. 31. december

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres saledes:

Selskabs-

43.425.873
25.833
-36.425.873

7.025.833

-26.051.575
25.911.478
3.821.050
3.497

3.684.450

10.710.283

Stemme- og
Egenkapital

Arets resultat

Navn: Hjemsted kapital
Kgge ldreetspark A/S Kage

JBB ApS Kage

Kgge Park Lounge ApS Kage

Egenkapital

Selskabskapitalen bestar af 125 anparter & nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt saerlige

rettigheder.

Langfristede geeldsforpligtelser

Af restgeelden forfalder tkr. 2.080 mere end 5 ar fra balancetidspunktet.

Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for geeld til kreditinstitutter er stillet pantebrev pa nom. tkr. 2.080 i ejendommen

Havlingebanken 41, 4681 Herfglge.

10.000.000 32.056.556

11.481.092

32



11

12

Noter
Moderselskab

Eventualposter mv.
Selskabet har kautioneret for dattervirksomheds bankgeeld mv. Dattervirksomheds
bankgeeld mv. udgar pr. 31. december 2019 i alt tkr. 1.856.

Buhl Group ApS hasfter solidarisk for den samiede skat af sambeskatningsindkomst samt
indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indiil

de er betalt til Skat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medfgre,
at selskabets hasftelse udger et starre belsb.

Nartstaende parter

Bestemmende indflydelse Grundlag
Michael Buhl Anpartshaver
Texensvej 10

4600 Kage

Der har i regnskabsaret ikke veeret transaktioner med neertstdende parter, som ikke har veeret
pa normale markedsvilkar.
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